Проект

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от  ____  апреля  2020  года

                                     № ___
пгт. Березово
	О внесении изменения в решение Думы Березовского района от 19 марта 2020 года № 551 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Березовского района «О внесении изменений в устав Березовского района»

В соответствии с пунктом 9 постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 31 марта 2020 года № 24 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной СОVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь  уставом Березовского района, утвержденным решением Думы Березовского района от 15 апреля 2005 года № 338, решением Думы Березовского района от 15 марта 2017 года  № 87 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Березовском районе»,
Дума района РЕШИЛА:
1. Внести  в решение Думы Березовского района от 19 марта 2020 года № 551 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Березовского района «О внесении изменений в устав Березовского района» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 решения слова «на 13 апреля 2020 года.» заменить словами «на 18 мая 2020 года.»;
1.2. в абзаце шестом приложения 2 к решению слова «13 апреля 2020 года» заменить словами «18 мая 2020 года».
2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
	Председатель Думы
Березовского района

	В.П.Новицкий